
Rang Rennläufer Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Total Diff.

1. BENZING Emil 2:21,97 2:06,75 4:28,72

1. ALDER Vivien 1:23,69 1:22,05 2:45,74

unbesetzt

unbesetzt

unbesetzt

1. BRITSCH Leana 0:50,08 0:52,27 1:42,35

2. ALDER Valerie 1:04,03 1:00,67 2:04,70 22,35

unbesetzt

1. DREHER Julian 1:10,20 1:11,97 2:22,17

1. BRITSCH Lisanne 0:40,06 0:41,25 1:21,31

unbesetzt

1. MAIER Noah 1:45,89 1:30,23 3:16,12

1. KEMPF Isabel 0:44,13 0:46,12 1:30,25

2. WACKER Kim 0:46,80 0:49,58 1:36,38 6,13

1. MAIER Jonas 1:01,69 0:58,64 2:00,33

unbesetzt

Schüler 6

Jugend weiblich

Jugend männlich

allgemeine Damenklasse

Schüler IV weiblich

Schüler IV männlich

Snowboard Schüler

Schüler III männlich

Schüler I weiblich

Schüler I männlich

Schüler II weiblich

Schüler II männlich

Schüler III weiblich



Rang Rennläufer Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Total Diff.

1. KEMPF Marcel 0:43,84 0:43,81 1:27,65

2. SCHOLZ Pascal 0:46,11 0:48,52 1:34,63 6,98

3. BARTMANN Timon 0:58,23 0:56,16 1:54,39 26,74

unbesetzt

1. BIRK Hans-Thomas 0:53,48 0:54,25 1:47,73

1. BRITSCH Sandra 1:04,06 1:04,86 2:08,92

unbesetzt

1. GEIGER Bernd 0:50,78 0:50,69 1:41,47

1. KEMPF Volker 0:46,59 0:46,66 1:33,25

1. KEMPF Juliane 0:56,50 0:54,11 1:50,61

1. GRUHLER Peter 0:48,44 0:47,89 1:36,33

2. LANG Carl Christian 0:59,47 0:54,52 1:53,99 17,66

3. BENZING Robert dnf

4. RIEDEL Ulf dnf

unbesetzt

1. MÜHLBAUER Wolfgang 0:54,42 0:53,63 1:48,05

2. BURGER Reinhold 1:12,81 1:05,27 2:18,08 30,03

3. SCHWAB Rolf 1:15,22 1:15,06 2:30,28 42,23

unbesetztSnowboard

Altersklasse IV Damen

Altersklasse IV Herren

allgemeine Herrenklasse

Altersklasse I Damen

Altersklasse I Herren

Altersklasse III Damen

Altersklasse III Herren

Altersklasse II  / 1 Damen

Altersklasse II / 1 Herren

Altersklasse II / 2 Herren

Altersklasse II / 2 Damen



Rang Rennläufer Klasse Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Total Diff.

1. KEMPF Marcel allgemeine Herrenklasse 0:43,84 0:43,81 1:27,65

2. KEMPF Volker Altersklasse II / 2 Herren 0:46,59 0:46,66 1:33,25 5,60

3. SCHOLZ Pascal allgemeine Herrenklasse 0:46,11 0:48,52 1:34,63 6,98

4. GRUHLER Peter Altersklasse III Herren 0:48,44 0:47,89 1:36,33 8,68

5. GEIGER Bernd Altersklasse II / 1 Herren 0:50,78 0:50,69 1:41,47 13,82

6. BIRK Hans-Thomas Altersklasse I Herren 0:53,48 0:54,25 1:47,73 20,08

7. MÜHLBAUER Wolfgang Altersklasse IV Herren 0:54,42 0:53,63 1:48,05 20,40

8. LANG Carl Christian Altersklasse III Herren 0:59,47 0:54,52 1:53,99 26,34

9. BARTMANN Timon allgemeine Herrenklasse 0:58,23 0:56,16 1:54,39 26,74

10. MAIER Jonas Jugend männlich 1:01,69 0:58,64 2:00,33 32,68

11. BURGER Reinhold Altersklasse IV Herren 1:12,81 1:05,27 2:18,08 50,43

12. DREHER Julian Schüler III männlich 1:10,20 1:11,97 2:22,17 54,52

13. SCHWAB Rolf Altersklasse IV Herren 1:15,22 1:15,06 2:30,28 1:02,63

14. MAIER Noah Snowboard Schüler 1:45,89 1:30,23 3:16,12 1:48,47

15. BENZING Emil Schüler 6 2:21,97 2:06,75 4:28,72 3:01,07

BENZING Robert Altersklasse III Herren dnf

RIEDEL Ulf Altersklasse III Herren dnf

1. BRITSCH Lisanne Schüler IV weiblich 0:40,06 0:41,25 1:21,31

2. KEMPF Isabel Jugend weiblich 0:44,13 0:46,12 1:30,25 8,94

3. WACKER Kim Jugend weiblich 0:46,80 0:49,58 1:36,38 15,07

4. BRITSCH Leana Schüler III weiblich 0:50,08 0:52,27 1:42,35 21,04

5. KEMPF Juliane Altersklasse III Damen 0:56,50 0:54,11 1:50,61 29,30

6. ALDER Valerie Schüler III weiblich 1:04,03 1:00,67 2:04,70 43,39

7. BRITSCH Sandra Altersklasse II / 1 Damen 1:04,06 1:04,86 2:08,92 47,61

8. ALDER Vivien Schüler I weiblich 1:23,69 1:22,05 2:45,74 1:24,43

Gesamtwertung Herren

Gesamtwertung Damen



Rang Rennläufer Klasse Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Total Diff.

1. BRITSCH Lisanne Schüler IV weiblich 0:40,06 0:41,25 1:21,31 0,00

2. BRITSCH Leana Schüler III weiblich 0:50,08 0:52,27 1:42,35 21,04

3. ALDER Valerie Schüler III weiblich 1:04,03 1:00,67 2:04,70 43,39

4. ALDER Vivien Schüler I weiblich 1:23,69 1:22,05 2:45,74 1:24,43

1. DREHER Julian Schüler III männlich 1:10,20 1:11,97 2:22,17

2. BENZING Emil Schüler 6 2:21,97 2:06,75 4:28,72 2:06,55

1. KEMPF 4:31,15

KEMPF Marcel 43,84 43,81 1:27,65

KEMPF Isabel 44,13 46,12 1:30,25

KEMPF Volker 46,59 46,66 1:33,25

KEMPF Juliane 56,50 54,11 1:50,61 (NG)

unbesetzt

1. Apres Skilehrer 5:05,35

SCHOLZ Pascal 0:46,11 0:48,52 1:34,63

GRUHLER Peter 0:48,44 0:47,89 1:36,33

BARTMANN Timon 0:58,23 0:56,16 1:54,39

2. BAAR Power 5:12,58 0:07,23

BRITSCH Lisanne 0:40,06 0:41,25 1:21,31

BRITSCH Leana 0:50,08 0:52,27 1:42,35

BRITSCH Sandra 1:04,06 1:04,86 2:08,92

3. Fette Gorillas 7:38,62 2:33,27

MAIER Jonas 1:01,69 0:58,64 2:00,33

DREHER Julian 1:10,20 1:11,97 2:22,17

MAIER Noah 1:45,89 1:30,23 3:16,12

Vereins-/Firmenwertung

Teamwertung

Gesamtwertung Schüler

Gesamtwertung Schülerinnen

Familienwertung


